2023年 4月 28日
各 位

株式会社 鳥取銀行

店舗再整備の実施および店舗の新築移転について

株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）では、下記のとおり、店舗再整備を実施するとともに、

津山支店を新店舗に移転いたしますのでお知らせします。

店舗再整備の実施につきましては、経営資源の集約による効率化を図るとともに、営業人員の

増員等により、お客さまの課題解決につながるコンサルティングサービスを一層強化してまいります。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

津山支店につきましては、旧店舗の老朽化に伴う建て替えのため、2022年 8月より現在の仮店

舗にて営業してまいりましたが、新店舗の完成に伴い移転オープンいたします。

当行は今後もお客さまにより良いサービスを提供し、「地域を支え、明るい未来を創造する

コンサルティングバンク」を目指してまいります。

記

１．イオン日吉津支店の店舗内店舗形態での移転および店舗名・営業時間の変更について

移転日         2023年 8月 7日（月）

現店舗での最終営業日  2023年 8月 4日（金）

 該当店舗 移転後

店舗名 イオン日吉津支店(店番 802) 日吉津支店(店番 802)

所在地 西伯郡日吉津村日吉津 1160-1 米子市東福原 4-23-5(米子営業部内)

営業時間
平日  10：00 ～ 18：00

土日祝 10：00 ～ 18：00
平日 9：00 ～ 15：00

電話番号 （0859）27-2822 （0859）33-1441
（注1） 所在地、営業時間、電話番号につきましては、移転後の店舗と同一となります。
（注2） 移転および店舗名変更に伴うお客さまの口座番号の変更はございません。また、お持ちの通帳・

証書・キャッシュカードは引き続きご利用いただけます。ただし、一部お手続きが必要となる場合
がございますが、その際は別途ご案内させていただきます。

（注3） ＡＴＭコーナーは 2023年 8月 4 日（金）17：00 をもちまして営業を終了させていただきます。
なお、イオンモール日吉津店東館 1 階にございます「イオンモール日吉津キャッシュコーナー」は
2023 年 8 月 5 日（土）以降も引き続き営業いたします。

（注4） 店舗移転作業のため、2023 年 8 月 5 日（土）から 8 月 6 日（日）まで営業を休止させていただき
ます。また 2023 年 8 月 4 日（金）は 15：00 をもちまして窓口の営業を終了させていただきます。

２．津山東支店の店舗内店舗形態での移転について

移転日         2023年 10月 10日（火）

現店舗での最終営業日  2023年 10月 6日（金）

 該当店舗 移転後

店舗名 津山東支店(店番 383) 変更ございません

所在地 津山市川崎 134-6 津山市大手町 9-1(津山支店内)

営業時間 平日 9：00 ～ 15：00 変更ございません

電話番号 （0868）26-2800 （0868）22-5187
（注1） 所在地、電話番号につきましては、移転後の店舗と同一となります。
（注2） 移転に伴う店舗名やお客さまの口座番号の変更はございません。また、お持ちの通帳・証書・

キャッシュカードは引き続きご利用いただけます。
（注3） 現所在地にありますＡＴＭコーナーは 2023年 10 月 6 日（金）17：00 をもちまして営業を終了

させていただきます。

３．津山支店の新築移転について

（1）移転日            2023年 10月 10日（火）

  ※現在の仮店舗は 10月 6日（金）15:00まで営業いたします。

 該当店舗 移転後

店舗名 津山支店(店番 381) 変更ございません

所在地 津山市二宮 93-5 津山市大手町 9-1

営業時間 平日 9：00 ～ 15：00 変更ございません

電話番号 （0868）28-5141 （0868）22-5187
（注1） 店舗名、営業時間につきましては、現在と変更ございません。
（注2） 移転に伴う店舗名やお客さまの口座番号の変更はございません。また、お持ちの通帳・証書・

キャッシュカードは引き続きご利用いただけます。
（注3） 現在の津山支店（仮店舗）に併設する津山西支店のＡＴＭコーナーは 2023年 10 月 7 日（土）以降

も引き続き同所にて営業いたします。
（注4） 津山支店の移転に伴い、津山支店・津山東支店・津山西支店を「津山ブロック」とする、ブロック

営業体制を導入いたします。エリア店となる津山西支店の窓口営業時間は昼休業の実施により、
以下の通りとなります。
＜平日 9:00～11:30 および 12:30～15:00（休業時間 11:30～12:30）＞

また、エリア店となる津山西支店の窓口での取扱業務につきまして、以下の業務にかかるご相談・
お手続きは、ブロック統括店である津山支店が窓口となります。
＜資産運用、事業性融資、住宅ローン、消費者ローン＞

（2）新店舗の概要

新店舗は旧店舗と同所（津山市大手町 9-1）となり、太陽光発電システムやＬＥＤ照明の全面

採用など環境に配慮した設備を備えるほか、非常用発電システムの配備により、防災拠点とし

ての機能も有しております。完全個別の相談ブース設置、店舗内の完全バリアフリー化などこ

れまで以上にご利用いただきやすい店舗となります。

以 上

＜店舗再整備に伴う各種お取引やお手続きに関するお問合せ先＞
ダイレクトマーケティングセンター TEL 0120-86-6915

＜ニュースリリースについてのお問い合わせ先＞

経営統括部（須田） TEL 0857-37-0260